
Landesmeisterschaft 2024
am 22.09.2024     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.50.10
GK Pistole HH4 Herren I Seite: 1
Stand: 24.09.2024 15:29 Uhr Gesamt

1 NuE SK Luhdorf-Roydorf I 421 Ringen

367 Kubbe, Stefan 128
877 Terkowski, Olaf 157

49 Beutler, Martin 136

2 HA Wilstorfer SV I 418 Ringen

33 Behncke, Holger 155
657 Strahl, Andreas 145
693 Treiber, Jochen 118

3 NuE SV Hittfeld 1879 I 406 Ringen

122 Draeger, Jürgen 116
477 Nieland, Mathis Thomas 149
707 Vohr, Eggert 141

4 NuE SK Stelle I 387 Ringen

31 Beecken, Burkhard 135
589 Schlieder, Patric 141
239 Heidtmann, Holger 111

5 NuE SK Luhdorf-Roydorf II 371 Ringen

326 Knoblich, Andreas 127
87 Buck, Heino 117

710 Volkov, Sergey 127

6 HH LUFTHANSA SV I 326 Ringen

238 Heidenreich, Stefan 90
1026 Wendorf, Daniel 111
1027 de Asuncion Perez, Arneldo 125

7 NuE SK Luhdorf-Roydorf III 311 Ringen

212 Grützmacher, Heinz 101
299 Jürgens, Tino 94
724 Vorwerg, Thomas 116



Landesmeisterschaft 2024
am 22.09.2024     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.50.10
GK Pistole HH4 Herren I Seite: 2
Stand: 24.09.2024 15:29 Uhr Gesamt

8 NuE SK Luhdorf-Roydorf IV 249 Ringen

147 Einfeld, Dirk 87
144 Ehrigsen, Joseph 76
940 Behlok, Bilal Rafic 86



Landesmeisterschaft 2024
am 22.09.2024     in Hittfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.50.10
GK Pistole HH4 Herren I Seite: 1
Stand: 24.09.2024 15:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 877 Terkowski, Olaf NuE SK Luhdorf-Roydorf I 42 40 34 41 157

2 33 Behncke, Holger HA Wilstorfer SV I 42 43 30 40 155

3 477 Nieland, Mathis Thomas NuE SV Hittfeld 1879 I 37 43 29 40 149

4 657 Strahl, Andreas HA Wilstorfer SV I 42 44 25 34 145

5 885 Benecke, Klaus-Dieter NuE SV Buchholz 01 I 44 40 34 27 145

6 707 Vohr, Eggert NuE SV Hittfeld 1879 I 35 40 35 31 141

7 589 Schlieder, Patric NuE SK Stelle I 40 40 35 26 141

8 49 Beutler, Martin NuE SK Luhdorf-Roydorf I 33 42 25 36 136

9 31 Beecken, Burkhard NuE SK Stelle I 34 35 33 33 135
10 141 Effenberger, Frank NuE Jesteburger SV 31 40 36 27 134
11 367 Kubbe, Stefan NuE SK Luhdorf-Roydorf I 35 37 30 26 128
12 710 Volkov, Sergey NuE SK Luhdorf-Roydorf II 32 32 30 33 127
13 326 Knoblich, Andreas NuE SK Luhdorf-Roydorf II 31 40 25 31 127
14 1027 de Asuncion Perez, Arnel... HH LUFTHANSA SV I 36 33 30 26 125
15 693 Treiber, Jochen HA Wilstorfer SV I 37 24 36 21 118
16 87 Buck, Heino NuE SK Luhdorf-Roydorf II 32 31 22 32 117
17 658 Strahl, David HA Wilstorfer SV 33 29 24 30 116
18 724 Vorwerg, Thomas NuE SK Luhdorf-Roydorf III 27 36 24 29 116
19 122 Draeger, Jürgen NuE SV Hittfeld 1879 I 45 25 17 29 116
20 1026 Wendorf, Daniel HH LUFTHANSA SV I 35 34 15 27 111
21 239 Heidtmann, Holger NuE SK Stelle I 32 33 22 24 111
22 118 Dittberner, Holger SKS SV Rahlstedt 28 29 25 25 107
23 265 Höltig, Michael SKS Bergedorfer SGes 32 28 15 30 105
24 212 Grützmacher, Heinz NuE SK Luhdorf-Roydorf III 32 25 20 24 101
25 1020 Schiemann, Eugen NuE SK Borstel-Sangenst. 29 26 21 22 98
26 1025 Bönsch, Lars SKS Bergedorfer SGes 28 25 24 20 97
27 299 Jürgens, Tino NuE SK Luhdorf-Roydorf III 34 29 13 18 94
28 238 Heidenreich, Stefan HH LUFTHANSA SV I 29 35 13 13 90
29 147 Einfeld, Dirk NuE SK Luhdorf-Roydorf IV 28 18 24 17 87
30 940 Behlok, Bilal Rafic NuE SK Luhdorf-Roydorf IV 27 23 19 17 86
31 144 Ehrigsen, Joseph NuE SK Luhdorf-Roydorf IV 29 16 13 18 76
na 989 Burmeister, Frank NuE SK Stelle I 0 0 0 0 0
na 1024 Böttcher, Matthias NuE SK Borstel-Sangenst. 0 0 0 0 0
na 960 Hartmann, Andrè NuE SK Luhdorf-Roydorf I 0 0 0 0 0
na 567 Rupp, Hans Peter NuE SK Luhdorf-Roydorf V 0 0 0 0 0
na 1023 Röhle, Maik NuE SK Luhdorf-Roydorf III 0 0 0 0 0
na 615 Schünzel, Thorsten NuE SV Buchholz 01 I 0 0 0 0 0
na 1016 Zschüschner, Thomas NuE SK Stelle II 0 0 0 0 0



Treffer Ringe

Platz 1. Terkowski, Olaf 9 15

Platz 8. Beutler, Martin 5 8 Treffer Ringe

Terkowski, Olaf 6 8

Treffer Ringe Nieland, Mathis 8 16

Platz 3. Nieland, Mathis
Platz 6. Vohr, Eggert n.a. Treffer Ringe Treffer Ringe

Platz 4. Schlieder, Patric 6 13 Platz 2. Nieland, Mathis 5 9

Treffer Ringe Platz 3. Terkowski, Olaf 9 14 Platz 1. Benecke, Klaus-Dieter 8 14

Platz 2. Behncke, Holger 6 12

Platz 7. Schlieder, Patric 9 15 Treffer Ringe

Schlieder, Patric 8 12

Treffer Ringe Benecke, Klaus-Dieter 8 16

Platz 4. Strahl, Andreas n.a.

Platz 5. Benecke, Klaus-Dieter

Finale 2.50 HH4     vom 22. September 2024 in Hittfeld 

Viertelfinale Halbfinale kleines Finale um Platz 3. und 4. Finale um Platz 1. und 2.

1


